
APLICATIVO DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS ESTRUTURADAS 2018 - PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL - MOREILÂNDIA

10 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
ANEXO XIII DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 48/2018

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA

(1) (2) (4) (4)

JANEIRO 27.494,00 2.819,68 2.819,68 2.819,68
FEVEREIRO 27.461,00 2.802,64 2.802,64 2.802,64
MARÇO 25.770,00 2.649,60 2.649,60 2.649,60
ABRIL 25.570,00 2.633,60 2.633,60 2.633,60
MAIO 26.524,00 2.709,92 2.709,92 2.709,92
JUNHO 27.398,51 2.803,20 2.803,20 2.803,20
JULHO 27.478,00 2.786,24 2.786,24 2.786,24
AGOSTO 28.585,33 2.803,43 2.803,43 2.803,43
SETEMBRO 26.524,00 2.709,92 2.709,92 2.709,92
OUTUBRO 27.478,00 2.786,24 2.786,24 2.786,24
NOVEMBRO 27.673,61 3.077,06 3.077,06 3.077,06
DEZEMBRO 22.472,00 2.558,08 2.558,08 2.558,08
13.º SALÁRIO 5.593,83
TOTAL 326.022,28 33.139,61 33.139,61 33.139,61 0,00

 RECOLHIDA
(Principal)

 RECOLHIDA
(Multas e Juros)

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XIII desta Prestação de Contas.
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APLICATIVO DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS ESTRUTURADAS 2018 - PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL - MOREILÂNDIA

10 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
ANEXO XIII DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 48/2018

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XIII desta Prestação de Contas.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA

(1) (3) (4)

JANEIRO 27.494,00 6.003,24 6.003,24 158,55 5.844,69
FEVEREIRO 27.461,00 6.005,58 6.005,58 126,84 5.878,74
MARÇO 25.770,00 5.645,40 5.645,40 126,84 5.518,56
ABRIL 25.570,00 5.601,40 5.601,40 126,84 5.474,56
MAIO 26.524,00 5.811,28 5.811,28 126,84 5.684,44
JUNHO 27.398,51 6.067,80 6.067,80 126,84 5.940,96
JULHO 27.478,00 6.021,16 6.021,16 63,42 5.957,74
AGOSTO 28.585,33 6.264,76 6.264,76 63,42 6.201,34
SETEMBRO 26.524,00 5.811,28 5.811,28 63,42 5.747,86
OUTUBRO 27.478,00 6.021,16 6.021,16 63,42 5.957,74
NOVEMBRO 27.673,61 6.820,94 6.820,94 63,42 6.757,52
DEZEMBRO 22.472,00 5.393,72 5.393,72 5.393,72
13.º SALÁRIO 5.593,83
TOTAL 326.022,28 71.467,72 71.467,72 1.109,85 70.357,87

NOTAS DOS ANEXOS XIII-A e XIII-B
Nota 1: Conforme folha dos servidores vinculados ao Regime Geral de Previdência;
Nota 2: Valor descontado em folha dos segurados, destinada ao custeio do Regime Geral de Previdência;
Nota 3: Benefícios previdenciários pagos diretamente pelo órgão e deduzidos dos repasses ao INSS;

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

 RECOLHIDA
(Principal)
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